
UCHWAŁA NR XXXVI/216/2014 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 25 września 2014 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pińczowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 594 z późn. zm.), art. 216 ust.2 pkt 5 oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1241 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Pińczowskiego w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn. „Odbudowa drogi powiatowej Nr 0069T Mozgawa - Chroberz — 
Nieprowice" w kwocie 25.892,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVI/216/2014 Rady Gminy Złota z dnia 25 września 2014 r. 

W związku z oszczędnościami na drodze powiatowej Nr 0079T Zurawniki - Jurków — 
Ludwinów oraz dofinansowaniem przez Powiat Pińczowski 57% wartości umownej 
powyższego zadania podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 
W ramach dotacji zostanie wykonany odcinek 220 mb w m. Chroberz i 150 mb na odcinku 
Woj sławice — Chroberz wraz z profilowaniem poboczy. 

Z u Wójta 

AlćJ Jaworska 
SKA 	IK GMINY 


	00000001
	00000002

